

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา ตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว. พ.ค. 2556

1 งานย้ายแนวบ้านใหม่รัชชัญ หมู่ 7 ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. I-63-B-KLN64.MS.1005

ที่	รายการ	2985 2986 2987 2988				รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		แรงสูง	รจ.แรงสูง	รจ.แรงต่ำ	แรงต่ำ				
1	ขุดหลุมบีกเสา คอร. 9 เมตร				7	7	ต้น	1595.00	11,165.00
2	ขุดหลุมบีกเสา คอร. 12 เมตร				1	1	ต้น	1850.00	1,850.00
3	ขุดหลุมบีกเสา คอร. 12.20 และ 14.00 เมตร	40				40	ต้น	2085.00	83,400.00
4	ขุดหลุมบีกเสา คอร. 14.30 และ 16.00 เมตร	12				12	ต้น	3485.00	41,820.00
5	ประกอบคอน คอร.	14				14	ท่อน	280.00	3,920.00
6	ขุดหลุมฝังสมอบก	23			8	31	ชุด	1590.00	49,290.00
7	เหล็กฉากรับสายOHGW	56				56	อัน	280.00	15,680.00
8	เหล็กคอนรับสาย SAC	47				47	อัน	280.00	13,160.00
9	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ /1 ลูก	166				166	ลูก	160.00	26,560.00
10	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร			6		6	ต้น	797.50	4,785.00
11	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร		45	1		46	ต้น	925.00	42,550.00
								รวม	294,180.00
								ภาษี 7 %	20,592.60
								รวมเป็นเงิน	314,772.60